
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS E N E R G I A S R E N O V A B L E S 

MENDOZA, NÁT 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 7 5 2 9 / 1 7 ca r a tu l ado : "NUÑEZ, Federico Raúl 
s/Jurado de Tesis- Maestría en Interpretación de Música Latinoamerícana del Siglo XX". 

CONSIDERANDO: 

Que la re fe r ida p ropues ta su rge de la reunión ce lebrada por los M i embros 
del Comité Académico Asesor de la "Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamerícana del Siglo XX", según acta fechada el 10 de abr i l de 2017 que cons ta a 
fs. 2. 

Por e l lo, a t e n t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
d i spues to por es te Cuerpo en sesión del día 2 de m a y o de 2 0 1 7 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCUL0^1°.- Des ignar el Jurado que evaluará la Tesis p resen tada por el Prof. Federico 
Raúl NUÑEZ co r r e spond i en t e a la "Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamericana del Siglo XX", sobre " La obra para guitarra sola de Fernando 
Maglia: Relación entre técnicas de ejecución y lenguaje", según el s i gu i en te 
de ta l l e : 
Miembros Titulares 
* Mgter. Pablo Andrés ASCUA 

* Mgter. Nahue l ROMERO PASCHERO 

* Mgter. Car los Emi l io FLORIT 

Miembros Suplentes 
* Mgter. S i lv ia María de Lu jan FERNÁNDEZ 
* Mgter. Ana María OLIVENCIA 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 

RESOLUCION N° 

Á SANTOS SrLVIA 

: F ^ : 7 ÁOMíNiSTRATWA ^ECRET .AF 
IOS Bñ^.nw 


